SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT

TRẦN HƯNG ĐẠO-HÀ ĐÔNG

Số:     /QĐ-THĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày … tháng…. năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công giáo viên chủ nhiệm năm học 2019-2020.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO – HÀ ĐÔNG

- Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Quyết định số 12/2011/QĐ-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

        -  Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGD&ĐT ngày 21 tháng 11 năm 2009 ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

- Thực hiện hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2019-2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội;

         - Thực hiện kế hoạch năm học 2019-2020 trường THPT Trần Hưng Đạo- Hà Đông;
         -  Xét năng lực và khả năng công tác của giáo viên;  Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách công tác chủ nhiệm và thực tế của nhà trường
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Phân công giáo viên chủ nhiệm học năm học 2019-2020 trường THPT Trần Hưng Đạo – Hà Đông (có danh sách kèm theo).
        Điều 2: Các ông ( bà) có tên ở điều 1 căn cứ chức trách giáo viên chủ nhiệm, chủ động xây dựng kế hoạch phù hợp với thực tế của  lớp chủ nhiệm và hoàn thành tốt chức năng giáo dục đề ra.
        Điều 3. Các ông (bà) trong Ban Giám hiệu, các tổ chuyên môn, các tổ chức đoàn thể trong trường và những người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu: VP;
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Chính

DANH SÁCH PHÂN CÔNG GVCN  NĂM HỌC 2019-2020
( Kèm theo quyết định số:     /QĐ-THĐ ngày … tháng …… năm 2019)
	STT
	Lớp
	Họ và tên GVCN
	Giáo viên môn
	Ghi chú

	1.
	12A1
	Đinh Thị Mỹ Hạnh
	Toán

	2.
	12A2
	Nguyễn Công Minh
	Vật lý

	3.
	12A3
	Lương Thị Vân
	Hoá học

	4.
	12A4
	Phạm Thị Kim Liên
	Sinh học

	5.
	12A5
	Phạm Thị Hồng Minh
	Ngữ văn

	6.
	12D1
	Nguyễn Thái Hà
	Ngoại ngữ

	7.
	12D2
	Phạm Thị Thu Huyền
	Ngữ văn

	8.
	12D3
	Lưu Thị Minh Nguyệt
	Địa lý

	9.
	12D4
	Lê Minh Khiến
	GDCD

	10.
	12D5
	Phạm Thị Tuyết Giang
	Lịch sử

	11.
	12D6
	Vũ Thị Hiền
	Ngữ văn

	12.
	11A1
	Nguyễn Thị Tuyết Lan
	Toán

	13.
	11A2
	Nguyễn Thị Hải Yến
	Hoá học

	14.
	11A3
	Vũ Thị Hải Yến
	Vật lý

	15.
	11A4
	Nguyễn Thị Hằng
	Vật lý

	16.
	11A5
	Lê Thị Thùy Dung
	Hóa học

	17.
	11A6
	Bùi Thị Thanh Thơ
	Sinh học

	18.
	11D0
	Nguyễn Thúy Hà
	Ngoại ngữ

	19.
	11D1
	Trịnh Thị Hà
	Ngữ văn

	20.
	11D2
	Nguyễn Thị Hương
	Ngoại ngữ

	21.
	11D3
	Nguyễn Thị Phượng
	Lịch sử

	22.
	11D4
	Đỗ Thị Thanh Tâm
	Ngoại ngữ

	23.
	11D5
	Kiều Thu Hiền
	Toán

	24.
	11D6
	Nguyễn Thị Chín
	GDCD

	25.
	11D7
	Nguyễn Thị Hải Yến
	Ngữ văn

	26.
	10A0
	Hoàng Thị Thu Hà
	Toán

	27.
	10A1
	Nguyễn Nhật Minh
	Toán

	28.
	10A2
	Phạm Thị Hoàn
	Hóa học

	29.
	10A3
	Trần Thị Thanh Mai
	Vật lý

	30.
	10A4
	Nguyễn Thị Kim Liên
	Vật lý

	31.
	10A5
	Quản Thị Bạch Mai
	Toán

	32.
	10D0
	Lê Thị Thanh Huyền
	Ngữ văn

	33.
	10D1
	Lê Thị Tuyết
	Ngữ văn

	34.
	10D2
	Tào Thị Tuyết Nhung
	Ngoại ngữ

	35.
	10D3
	Nguyễn Thị Thu Trang
	Ngoại ngữ

	36.
	10D4
	Nguyễn Thị Lý
	Lịch sử

	37.
	10D5
	Nguyễn Thị Thúy
	Địa lý

	38.
	10D6
	Nguyễn Thị Thùy
	Hòa học

	39.
	10D7
	Trần Thị Tấm
	Ngữ văn